# Kreis Warburg

S. 53

1346 Januar 25 [ipso die conversionis Pauli].

[86

Die Räte der Neustadt Warburg haben unter Zustimmung der alten Räte und verständiger Mitbürger beschlossen, jedem Bürger auf Ersuchen zur Ab-

haltung der „placita“ (Ratsversammlungen) so viele Ritter und Knappen beizugeben, als nötig sind.

Anno Dni (ut supra) concordaverunt consules novi oppidi Wartberg cum antiquis consulibus et cum eorum cooppidanis sapientioribus, quod quicumque op[p]idanorum sive pauper sive dives indiguerit ad sua placita militibus et famulis, illic debent p... consules ex tunc exeuntes rogari milites et famuli illie et tot quot illorum indiguerit, haberi possunt.

Abchrift von Hand Rosenmeyers auf dem leeren Raum der Urk. von 1312 Jan. 5 (oben nr. 34).